OEC/253/2008 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de maio de 2008.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria as informações atualizadas referentes a todos os Vereadores e também a esta Casa, conforme solicitado.

Faço-lhe, Senhor Diretor, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira

PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Márcio Sampaio Leão Marques
DIRETOR DA SINTER

BRASÍLIA – DF
“Deus seja louvado”